ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício  GPS/DL/0117/2023

Florianópolis, 2 de maio de 2023

Excelentíssimo Senhor
JOSÉ EDUARDO ROTHBERT THOMÉ
Presidente da Associação dos Municípios do Alto Vale do Itajaí (AMAVI)
Rio do Sul - SC

Senhor Presidente,

                                     Encaminho a Vossa Excelência cópia do parecer exarado pela
Comissão de Constituição e Justiça deste Poder, ao Ofício nº 0013/2022, que "Solicita
a alteração da Lei que declara de utilidade pública a Associação dos Municípios da
Região do Alto Vale do Itajaí, de Rio do Sul, para Associação dos Municípios do Alto
Vale do Itajaí", a fim de que sejam providenciados os documentos solicitados.

Atenciosamente,

Deputada PAULINHA
Primeira Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 04/05/2023, às 09:31.